新北市護理師護士公會 函
                                           地址:板橋區三民路二段 37 號 24 樓之 2

承辦人:曾小姐

  電話 22580517#11 傳真:29640265

受文者： 各會員服務機構
發文日期： 中華民國 113 年 4 月 16 日

發文字號： 新北護理字第 113035 號

附件： 領取單（見背面或網頁下戴）

速別： 速件

密等及解密條件：

主旨：慶祝 113年護師節，本會致贈會員護師節禮品「MASIONS 美心 手搖陶瓷不鏽

鋼真空保溫杯吸管杯大容量 820ml」，請派員至本會領取。

說明：

一、 資格：繳交 113年度本會常年會費$1000之會員。

二、 日期：請於 5 月 1 日至 6 月 28 日之上班日領取，週六、日及例假日不開放。

三、 時間：週一至週五 10:00~16:00。為方便無法於上班時間領取之會員，於 5/15

 、5/22、5/29 延長至 19:00。

四、 地址：新北市板橋區三民路二段 37 號 24 樓之 2(近家樂福板橋店)。

五、 禮物領取單可於活動期間至本會網頁最新消息處下戴。(領取單見背頁)

六、 新北市學校護理人員協會所屬會員(高中以下)於 5/8 辦理校護研習會時領取。

七、 本年度禮物問卷滿意度及 114 年禮物建議，將於 7 月 1 日至 7 月 15 日開放

 網路問卷，屆時請會員踴躍上網填寫。

正本： 各會員服務機構

副本：

新北市護理師護士公會

113 年護師節禮物領取單

機構名稱：                   (需蓋機構章)

會員姓名：                   等           名

*經本會核對名冊無誤且未欠費之會員方符合領取資格

領件代表：

中華民國 113 年   月   日

禮品體積：長 10cm*寬 11cm*高 27cm

本會地址：板橋區三民路二段 37 號 24 樓之 2-近板橋家樂福

領取單上請蓋機構印章，若要請快遞幫忙領取需先傳真領取單並來電與本會確認份

數，以利備貨(快遞請自行聯絡並付費)

謝謝配合!

領取單可於 5/1~6/28 至本會網頁最新消息處下載

http:www.ttcna.org.tw